
2025 年 8 月 1 日 

フィットネス会員の皆様へ 

プール営業変更のお知らせ 

 

いつもメディカルフィットネスクラブ武蔵境をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら、2025 年 10 月より、プールご利用時間の一部を下記の通り変更させて 

いただきます。 

 

【変更前】日曜日：10:00～17:30 

【変更後】日曜日：11:00～17:30 

※日曜日 11 時まではキッズスイミングスクールでプールを利用します。 

 

また今回の変更により、水中ウォーキング、スイムレッスンは廃止となります。    

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にスタッフまでお声がけください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

メディカルフィットネスクラブ武蔵境 

 


